
Invitation til Rudkøbing 
Sejlklubs Hovedkapsejlads 2017 

Rudkøbing Sejlklub inviterer til den årlige hovedkapsejlads  

 
lørdag d. 2. september 2016 

Morgenmad kl. 07.30 
Skippermøde kl. 08.00  -  

1. start kl. 09:00 

Der sejles på en bane syd for Rudkøbing med start og mål vest for 

lystbådehavnen. Distancen er mellem 7 - 20 sømil afhængig af banevalg som 

offentliggøres på skippermødet (forventet sejltid vil være mellem 3 og 6 timer) Der 

sejles med respit start og specifikke starttidspunkter offentliggøres på skippermødet 

med langsomste båd, efter DH mål, startende kl. 09.00 

Der er præmier til de tre bedste placeringer. Hovedpokalen tildeles bedste 

placerede båd overalt.  

Både uden gyldigt DH målebrev kan også tilmelde sig. Kapsejladsudvalget vil efter 

bedste evne tildele sømil tider til både der ikke tidligere har været opmålt.  

Tilmelding ønskes tilsendt senest søndag den 27. august kl. 21.00. 

På sejlklubbens hjemmeside kan du finde tilmeldingsblanket, som skal udfyldes og 

mailes til følgende mailadresse:  rudkoebingsejlklub@gmail.com 

Deltagergebyr på 200,00 kr. indbetales på konto i Nordea Bank 

Reg. nr. 5630, Konto nr. 0756-924-745 mærkes navn på skipper og båd. 

Eller til mobilepay telefon 2883 8208, angiv ”hovedkapsejlads, bådnavn” 

Hovedkapsejladsen afvikles samtidig med Maritim Weekend og alle både ligger 

gratis i Rudkøbing havn fra fredag aften til søndag - også ikke deltagende både, 

så inviter gerne andre både med til Rudkøbing uanset om de skal sejle kapsejlads 

eller ej. 

Der er mulighed for grilning af medbragt mad lørdag kl. 18.00 i fællesteltet for 

maritim weekend - inkl. Levende musik og festligt lag indtil midnat.  

Drikkelse skal købes i teltet (naturligvis til rimelige priser) 

Yderligere informationer herunder tilmeldingsblanket, banekort mv. findes på 

sejlklubbens hjemmeside www.rudkobingsejlklub.dk kig under fanen kapsejlads. 

Vi glæder os til at se Jer! 

Kapsejladsudvalget 

Rudkøbing Sejlklub 

mailto:rudkoebingsejlklub@gmail.com
http://www.rudkobingsejlklub.dk/

